
مدیــرکل میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 

اســتان کرمــان از صــدور 8 پروانه گردشــگری ســامت 

در ایــن اســتان خبــر داد و گفــت: »در حــال حاضــر 2 

دفتر خدمات مسافرتی دیگر نیز تقاضای کسب مجوز 

فعالیت در حوزه گردشــگری ســامت را داده اند که در 

مرحله صدور پروانه هستند.«

فریدون فعالی در نشست با مجریان گردشگری سامت 

استان کرمان با اشاره به پایین بودن هزینه های درمان 

در ایران در مقایســه با ســایر کشــورها اظهار کرد:باید 

بــا اســتفاده از ظرفیــت مناســب زیرســاخت های حوزه 

بهداشت و درمان استان کرمان زمینه توسعه گردشگری 

سامت در این منطقه فراهم شود.

 صدور8 پروانه 
 گردشگری سلامت 

در استان کرمان

خبر  
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طرح زمین رایگان مجلس؛

 شرط دریافت ۲۰۰ متر زمین 
رایگان چیست؟

آمارهــا می گویــد نــرخ باروری در ایــران از ۲٫۱ به ۱٫۷ 
درصد رســیده اســت. حالا مدتی اســت که دولت و 
مجلس می خواهند با سیاست های حمایتی مردم را 
تشویق به فرزندآوری کنند. آخرین پیشنهاد مجلس 
اعطای ۲۰۰ متر زمین رایگان به خانواده هایی اســت 

که فرزند سوم دارند. 
مجلــس مدتــی اســت کــه »طــرح جوانــی جمعیت و 
حمایــت از خانــواده« را در دســتور کار دارد. طرحــی 
کــه بــه گفتــه زهــره الهیان، نماینــده مجلس »پول و 

زمین می دهد تا مردم فرزند بیاورند.«

پرداخت 200 متر زمین رایگان!  
آنگونه که این نماینده مجلس عنوان کرده در طرح 
جوانــی جمعیت قرار اســت بــه خانوارهایی که فرزند 
دارنــد تســهیلات ۱۰ تــا ۳۰ میلیــون تومانــی پرداخت 
شود. مبلغ این تسهیلات برای فرزند اول ۱۰ میلیون 
تومان، برای فرزند دوم ۲۰ میلیون تومان و برای فرزند 
سوم ۳۰ میلیون تومان است. اما جز تسهیلات ۱۰ تا 
۳۰ میلیون تومانی، مشوق دیگری هم در این طرح 
عنــوان شــده اســت. آن هــم اعطــای ۲۰۰ متــر زمین 
رایــگان بــه برخــی از خانوارهاســت. آنگونــه که زهره 
الهیان گفته در شهرستان ها به هر خانواده دارای ۳ 

فرزند ۲۰۰ متر زمین رایگان داده می شود.
امــا در طرحــی که مجلس اعــلام ارائه داده قرار نبود 

زمین رایگان باشد.

شرایط دریافت زمین رایگان  
طبق طرح مجلس، در کلان شــهرها و شــهرهایی که 
جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفر دارند، اگر خانواده ای 
فرزنــد ســوم را بــه دنیا بیاورد می توانــد مالک ۱۵۰ تا 
۲۰۰ متــر زمیــن شــود. امــا زمیــن ۲۰۰ متــری به همه 

خانوارهای دارای سه فرزند تعلق نمی گیرد.
چندی پیش رییس کمیسیون مشترک طرح جوانی 
جمعیــت و حمایــت از خانــواده به ایرنا گفته بود اگر 
خانــواده ای در تهــران و یــا یکــی از کلانشــهرها فرزند 
ســوم را بــه دنیــا بیــاورد، یــک زمیــن ۱۵۰ تــا ۲۰۰ متر 
به خانواده تعلق می گیرد. اما نه به صورت رایگان!

بلکــه بــه گفتــه ایــن نماینــده مجلس ایــن زمین ۲۰۰ 
متری به دو روش فروش اقساطی و یا به صورت ۹۹ 
ســاله بــه خانــواده تعلــق می گیرد امــا مالکیت زمین 

با دولت است.
امــا نکتــه مهم دیگر این اســت کــه زمینی که به این 
خانواده هــا تعلــق می گیــرد، در همان شــهر نیســت. 
بلکه یک قطعه زمین در شــهری اســت که زیر ۵۰۰ 

هزار نفر جمعیت دارد.

تبصره ای برای افراد مجرد؛

 کدام مجردها می توانند 
 در مسکن دولتی 

ثبت نام کنند؟
در حــال حاضــر شــرایط اســتفاده از مســکن دولتــی و 
حمایتی چه مسکن مهر، مسکن ملی و سایر پروژه ها 
ایــن اســت که فــرد متقاضی باید متاهل و سرپرســت 
خانوار باشــد. اما قانون تبصره ای دارد مبنی بر اینکه 
بانوان مجرد بالای ۳۵ ســال ســن می توانند مشــمول 

پروژه های مسکن حمایتی شوند.       
حــال اینکــه همیــن موضــوع در جامعه مــورد اعتراض 
گروهی از مردان مجرد متقاضیان مسکن شده است.

محمود محمودزاده، معاون امور مســکن و ساختمان 
وزارت راه و شهرســازی دربــاره احتمــال تغییــر قوانیــن 
بــرای مشــمول شــدن زنــان و مــردان مجــرد در پــروژه 
جدید مسکنی، اظهار داشت: موضوعات مطرح شده 
در حــد پیشــنهاد اســت و هنــوز تصمیمــی در این باره 

گرفته نشده است.
وی با اشــاره به موارد قانونی درباره امکان مشــارکت 
مجردها در پروژه های مســکنی گفت: براساس قانون 
ساماندهی تولید و عرضه مسکن  سه گروه از مجردان 
می توانند در انواع پروژه های مسکن حمایتی و دولتی 
ثبــت نــام کنند و فعلا قانــون در این باره هیچ تغییری 

نکرده است.
معاون وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: اولین گروه از 
مجردهایی که می توانند در پروژه های مسکن حمایتی 
ثبت نام کنند، بانوان مجرد بالای ۳۵ ســال هســتند. 
گــروه دوم معلــولان بــالای ۲۰ ســال هســتند کــه فارغ 
از جنســیت، امــکان ثبــت نام را بــدون در نظر گرفتن 
وضعیت تاهل دارند. همچنین گروه دیگر از مجردهایی 
کــه می تواننــد در پروژه های مســکن حمایتی ثبت نام 
کنند، نخبگان علمی هستند که از سوی معاونت علمی 
ریاست جمهوری معرفی شده اند که در این مورد هم 

بحث جنسیت و سن و تاهل مطرح نیست.
محمودزاده تاکید کرد: فعلا به غیر از این سه گروهی 
که گفته شد، هیچ گروه دیگری بدون در نظر گرفتن 

وضعیت تاهل امکان ثبت نام ندارند

تا پایان مهرماه رقم خورد؛

۱۶۱ هزار میلیارد ریال 
 خسارت 

به کشاورزی استان کرمان 

رییس ســازمان جهاد کشــاورزی استان کرمان گفت: 
از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه بیش از ۱۶۱ هزار 
میلیارد ریال خســارت ناشــی از عواملی مانند ســیل، 
تگرگ، خشکســالی، طوفان و ... به بخش کشــاورزی 

استان کرمان وارد شده است.
عباس سعیدی با اعلام این خبر اظهار کرد: در هفت 
ماهه گذشته خشکسالی ۴۵ هزار میلیارد ریال، زمین 
لرزه ۴۲۰ میلیارد ریال، سیل و بارندگی ۴۲۸۲ میلیارد 
ریال، طوفان ۲۷۹۹ میلیارد ریال و تگرگ ۳۴۷۲ میلیارد 
ریال به بخش کشــاورزی اســتان کرمان خســارت وارد 

کرده است.
وی گفت: در جریان بلایای طبیعی در اســتان، مراتع 
به شدت آسیب دیده و کاهش علوفه باعث شد دام 
عشایر و دامداری های سبک دچار آسیب و  خسارت 

سنگینی درحوزه دام وارد شد.
ســعیدی افزود: در باغات،کاهش بارندگی و تغییرات 
اقلیمی باعث سرمازدگی شد و در ابتدای سال بیش 
از ۵۰ هزار تن محصول پســته اســتان آســیب دید، در 
باغــات گــردو ۸۰۰۰ تــن گردو از بین رفت و ســایر میوه 
های سردسیری نیز در اثر سرمازدگی آسیب دیدند.

بــه گــزارش ایســنا،رییس ســازمان جهــاد کشــاورزی 
اســتان کرمــان گفــت: در حــوزه زراعــت خســارتی کــه 
امســال به محصولات گندم، جو، کلزا و ... وارد شــد 
بــی ســابقه بــوده و بیــش از ۳۳ تــا ۳۵ درصــد کاهش 

تولید را داشتیم.

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد

بیمه شدن کارت های بانکی

رئیــس کل بیمــه مرکزی با بیان اینکه در ســطح نفوذ 
بیمه ضعف های اساسی در کشور احساس می شود، 
گفــت: بســیاری از امــوال کشــور تحــت پوشــش بیمه 

نیستند و همین مورد یک ایراد اساسی است.
غلامرضا سلیمانی افزود: طبق برنامه ریزی انجام شده 
به زودی کارت های بانکی و اعتباری شهروندان تحت 

پوشش بیمه قرار می گیرند.
اخیــر  ســال های  طــی  متاســفانه  کــرد:  اضافــه  وی 
بانکــی  کارت هــای  از  متفاوتــی  سوءاســتفاده های 
شــهروندان انجام شــده که ورود صنعت بیمه به این 
حــوزه می توانــد خدمــات ارزنــده ای برای مردم داشــته 

باشد.

معاون وزارت راه و شهرسازی:

 پرداخت وام ودیعه مسکن
 تا پایان سال تمدید شد

معــاون مســکن وزارت راه و شهرســازی گفــت: از بین 
ثبــت نــام یــک میلیون و ۳۸۰ هزار نفر برای وام ودیعه 
مســکن، ۶۰۰ هزار نفر واجد شــرایط شناخته شده اند 

و روند پرداخت وام ودیعه تا پایان سال ادامه دارد.
محمــود محمــودزاده بــا بیــان اینکــه مذاکراتــی بــرای 
افزایش ســرعت پرداخت تســهیلات ودیعه مسکن با 
بانک ها صورت گرفته است، افزود: تاکنون حدود یک 
میلیــون و ۳۸۰ هــزار متقاضــی ثبت نام کرده اند که از 
این تعداد ۶۰۰ هزار نفر واجد شــرایط شــناخته شده و 
پرونده آن ها تکمیل و به بانک ها ارســال شــده اســت 
که از این تعداد هم حدود ۷۰ هزار متقاضی تسهیلات 
خود را توانسته اند از بانک ها دریافت کنند و این روند 

تا پایان سال برای پرداخت ادامه دارد.

استان های دارای بدترین محیط کسب وکار در تابستان1400 معرفی شدند 

طلسم محیط کسب و کار کرمان شکسته نشد
اقتصــاد کرمــان: بــر اســاس نتایــج حاصــل از پایــش ملــی محیــط 
کســب وکار ایران در تابســتان ۱۴۰۰ اســتان های اردبیل، کرمان و 
کرمانشــاه به ترتیب دارای بدترین وضعیت محیط کســب وکار و 
اســتان های مرکزی، آذربایجان غربی و خراســان رضوی به ترتیب 
دارای بهترین وضعیت محیط کسب وکار نسبت به سایر استان ها 

ارزیابی شده اند.
بر اساس این گزارش، استان کرمان هرچند در تابستان سال جاری 
نسبت به بهار۱۴۰۰ و همچنین نسبت به فصل مشابه در سال ۹۹ 
بهبود اندکی تجربه کرده اما نتوانســته از جمع اســتان های دارای 

بدترین محیط کسب وکار برهد و این طلسم را بشکند. 
بــر اســاس یافته هــای ایــن طرح در تابســتان ۱۴۰۰، رقم شــاخص 
ملی، ۵,۹۱ )نمره بدترین ارزیابی ۱۰ است( محاسبه شده که تغییر 
محسوسی نسبت به وضعیت این شاخص نسبت به ارزیابی فصل 
گذشته )بهار ۱۴۰۰ با میانگین ۵.۹۰( نداشته است. البته بر اساس 
نظریه عمومی کارآفرینی شــین، شــاخص ملی محیط کسب وکار 
ایران در تابستان ۱۴۰۰، عدد ۶٫۰۶ )عدد ۱۰ بدترین ارزیابی است( 
به دست آمده است که بدتر از وضعیت این شاخص در ارزیابی 
فصل گذشته )بهار ۱۴۰۰ با میانگین ۶.۰۲( است. میانگین ارزیابی 
محیط اقتصادی عدد ۶.۳۳ است که در ارزیابی فصل گذشته عدد 
۶.۱۹ حاصل شده بود و میانگین ارزیابی محیط نهادی عدد ۵.۸۳ 
اســت که در فصل گذشــته عدد ۵.۸۹ ارزیابی شــده بود. بر این 
اساس، محیط علمی و آموزشی با عدد ۵.۴۱ و محیط مالی با عدد 
۸.۱۵ به ترتیب مساعدترین و نامساعدترین محیط ها بر اساس 
نظریه عمومی کارآفرینی شــین بوده اند. شــاخص شــین به دلیل 
در نظر گرفتن وزن عوامل مختلف در محاسبه، از دقت بیشتری 
نســبت به شــاخص کل کشــور برخوردار اســت. حالا مرکز آمار و 
اطلاعات اقتصادی اتاق ایران این شاخص را بررسی کرده است.

ایــن گــزارش نشــان مــی دهــد، در تابســتان ۱۴۰۰،  آنطــور کــه 
فعــالان اقتصــادی مشــارکت کننده در ایــن پایــش، به ترتیب ســه 
مؤلفــه »غیرقابــل پیش بینی بودن و تغییــرات قیمت مواد اولیه و 
محصولات«، »بی ثباتی سیاست ها، قوانین و مقررات و رویه های 
اجرایی ناظر بر کسب وکار« و »دشواری تأمین مالی از بانک ها« 
را نامناســب ترین مؤلفه های محیط کســب وکار کشــور نسبت به 
سایر مؤلفه ها ارزیابی کرده اند. بر اساس یافته های طرح، میانگین 
ظرفیت تولیدی )واقعی( بنگاه های اقتصادی شرکت کننده در فصل 
تابستان معادل ۴۰٫۳۲ درصد بوده که نسبت به همین میزان در 
زمســتان گذشــته )۳۸.۶۴ درصد(، با افزایش ۱.۶۸ واحدی مواجه 
شده است. فعالان اقتصادی به طور متوسط، میزان تأثیر کرونا بر 
کسب وکار را ۶٫۴۴ ارزیابی کردند. لازم به ذکر است که شاخص 
کل کشور، شاخص استانی و سایر شاخص ها نیز در این فصل با 

در نظر گرفتن این عامل محاسبه و گزارش شده اند.
بــر اســاس نتایــج ایــن پایــش در تابســتان ۱۴۰۰، وضعیــت محیط 
کســب وکار در بخــش خدمــات )۵,۸۸( در مقایســه بــا بخش هــای 
کشاورزی )۵.۷۲( و صنعت )۵.۸۴( نامناسب تر ارزیابی شده است.
در بین رشته فعالیت های اقتصادی برحسب طبقه بندی استاندارد 

ISIC.rev۴، رشــته فعالیت هــای »ســاختمان«، »حمل ونقــل و 
انبارداری« و »املاک و مستغلات« دارای بدترین وضعیت محیط 
کسب وکار و رشته فعالیت های »مالی و بیمه«، »هنر، سرگرمی 
بهتریــن  و ماهیگیــری«  و »کشــاورزی، جنــگل داری  تفریــح«  و 
وضعیت محیط کسب وکار را در مقایسه با سایر رشته فعالیت های 
اقتصادی در کشــور داشــته اند. وضعیت محیط کسب وکار کشور 
برحســب تعداد کارکنان شــاغل در بنگاه های بر اســاس نتایج به 

دست آمده به صورت بنگاه های با کمتر از ۵ کارکن )۵٫۹۱( دارای 
بدترین وضعیت و بنگاه های دارای ۵۰ تا ۱۰۰ کارکن )۵.۷۱( دارای 
بهترین وضعیت محیط کسب وکار نسبت به سایر بنگاه ها ارزیابی 
شده اند. وضعیت محیط کسب وکار کشور برحسب سال تأسیس 
بنــگاه اقتصــادی در کارگاه های کمتر از ۲ ســال، بدترین وضعیت 
)۶٫۱۲( و در کارگاه های بیشتر از ۱۶ سال، دارای بهترین وضعیت 

)۵.۸۰( ارزیابی شده اند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

 درآمد شهرداری های کشور
 ۳۳ درصد افزایش می یابد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اصلاح 
قانون مالیات بر ارزش افزوده تا ۲ ماه آینده از طرف دولت ابلاغ 
می شــود و در این قانون ســهمی به شــهرداری ها اختصاص داده 
شــده کــه میــزان درآمدهــای شــهرداری را تــا ۳۳ درصــد افزایــش 

می دهد.
محمدرضــا پورابراهیمــی در آییــن تکریم و معارفه شــهردار کرمان 
افزود: اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده با همراهی سیدمهران 

عالم زاده شهردار پیشین کرمان انجام شده است.
وی بــا بیــان اینکــه همچنین مالیات بر ارزش افــزوده از مالیات بر 
عملکرد پیشی می گیرد، اظهار داشت: نرخ مالیات عملکرد بنگاه 
های اقتصادی را پنج درصد کاهش دادیم، از طرف دیگر مالیات 

ارزش افزوده افزایش می یابد.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 

در حوزه مسائل شهری نخستین اولویت ما ساماندهی حاشیه شهر 
کرمان است و در این مدت چند نشست در کمیسیون اقتصادی 
با شهرداری در این زمینه برگزار کردیم، ساماندهی محله شهرک 
صنعتی در حوزه اســتانداری انجام و ســاماندهی حاشــیه نشــینی 
از این محله آغاز می شود که نقش شهرداری در آن بسیار حائز 

اهمیت است.
وی ادامــه داد: بــا ایــن نــگاه بخشــی از اعتبــارات را پــس از توافــق 
با وزیر راه و شهرســازی به این ســمت گســیل می کنیم و در این 
خصوص اصلی ترین شــهر کشــور که حاشــیه دارد، کرمان اســت 

لذا موضوعات آن را پیگیری می کنیم.
پورابراهیمی با اشــاره به ضرورت تحول اقتصادی در حوزه شــهری 
کرمــان بــه جــز درآمدهای مســتمر از فعالیت ســنتی تصریح کرد: 
ارزش افزوده در حوزه اجرای طرح های اقتصادی پیگیری می شود 

زیرا می تواند منابع و خدمات را پایدار کند.
وی افزود: شهرداری باید به سمت فعالیت عمرانی و اقتصادی برود 
که مزیت شهری آن اشتغال، رفاه و انجام ماموریت های شهری 
است اما برخی از این طرح های مزیت دار متوقف شده و تقاضا 
داریم تمام پروژه ها ظرف یک ماه بررسی و ممنوعیت قانونی آن 

به صورت شفاف برای پیگیری به ما اعلام شود.
وی با اشــاره به اینکه حرکت پوپولیتســی در فضای مجازی شــکل 
گرفته که جلوی طرح ها دارای منافع مردمی را گرفته است، عنوان 
کرد: تمامی ظرفیت خود را برای اجرای طرح های جدید می گذاریم 
و امروز استان کرمان مرکز طرح های صنعتی کشور شده است.

به گزارش ایرنا،رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
گفت: فاضلاب شــهری ســال ها با اعتبار ملی روند کندی داشــته 
کــه پــس از واگــذاری به بخش خصوصی، علاوه بر رفع بخشــی از 

مشکل آب صنایع، مشکل فاضلاب مردم را هم رفع می کند.
وی ادامه داد: انجام فعالیت ها با همکاری بنگاه های اقتصادی 
استان کرمان می تواند ضمن اشتغالزایی، نفع مردم را به دنبال 

داشته باشد.
پورابراهیمی تصریح کرد: شهر کرمان در راستای تامین مالی طرح 
های خود ۱۰۰ میلیارد تومان تهاتر انجام داد و ۵۰۰ میلیارد تومان 
برای اوراق مشارکت برای طرح های عمرانی شهرداری به کمیسیون 
اقتصادی مجلس می آید که دیگر شهرها از آن استفاده می کنند 
اما شهرداری کرمان تاکنون درخواستی برای آن ارائه نکرده است، 

ظرفیت و بضاعت ما در خدمت شهرداری است.

با حضور معاون توانیر برگزار شد

سمینار مدیریت مصرف برق برای گذر از پیک بار زمستان ۱۴۰۰
ســمینار مدیریــت مصــرف بــرق در راســتای گــذر موفــق از پیــک بــار 
زمستان۱۴۰۰ با حضور معاون پاسخگویی بار شرکت مادر تخصصی 
توانیر، مدیرعامل شــرکت برق جنوب کرمان، قائم مقام مدیرعامل 
در توزیــع بــرق شهرســتان هــا، معاون بهــره برداری و دیســپاچینگ، 
معاون فروش و خدمات مشترکین، مدیران برق ۱۶ شهرستان حوزه 
عملیاتــی شــرکت و همچنیــن مدیــران دفاتــر مدیریت مصــرف برق، 
دیســپاچینگ، بهــره بــرداری، بــازار بــرق، لــوازم اندازه گیــری و روابط 

عمومی این شرکت برگزار شد.
احمدی زاده، معاون پاسخگویی بار توانیر، شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان را یکی از شرکت های موفق در پیک بار تابستان 
۱۴۰۰ معرفی نمود و گفت: این شرکت با مدیریت شایسته مهندس 
مهدوی نیا و اقدامات به جا و قابل تحســین همکارانشــان، در زمره 
معدود شرکت های توزیع است که همکاری های لازم را در پیک بار 
بــه عمــل آورد بــه طوری که طبق تحلیل و گزارشــات واصله از ســوی 
دیسپاچینگ ملی، این شرکت رتبه دوم کشوی را در زمینه  رعایت 

سقف پیک بار مصرف برق را از آن خود نموده است.
احمدی زاده در ادامه به ارائه گزارشی از برنامه های پاسخگویی بار 

در کشور پرداخت و راهکارهای پیش رو را ارائه نمود.
بــه گــزارش روابــط عمومی شــرکت توزیــع نیروی برق جنوب اســتان 
کرمــان،در ایــن مراســم عبدالوحیــد مهــدوی نیــا مدیرعامــل شــرکت 
توزیــع  نیــروی بــرق جنــوب اســتان کرمان نیز به معرفی این شــرکت  

پرداخت و گفت:توزیع برق جنوب اســتان کرمان وظیفه برقرســانی 
به  ۱۶ شهرستان از ۲۳ شهرستان استان کرمان را بر عهده دارد که با 
داشتن ۳۵ هزار کیلومتر طول خطوط فشار متوسط و فشار ضعیف 
و سی هزار دستگاه ترانسفورماتور در جاهای مختلف استان، یکی از 
پراکنده ترین شرکت های توزیع کشور از جهت گستردگی می باشد 

که این مهم، سبب سخت تر شدن وظایف ما می شود.
وی افزود: تلاش تمامی همکاران شرکت، برای گذر از شرایط سخت 
تابســتان امســال، کامــلا ملمــوس بوده و جای قدردانــی دارد چرا که 
توانستند با تدبیر، همت و تلاش شبانه روزی شرایط سخت تابستان 
امسال را با همراهی و همکاری مشترکین با کمترین میزان خاموشی 
پشت سر بگذرانند. و از مشترکین حوزه عملیاتی این شرکت بابت 

خاموشی های ناشی از کمبود تولید عذرخواهی می نمایم.
وی افزود: پیک بار تابســتان امســال و خاموشــی هایی که متاسفانه 
شــاهد آن بودیــم ایــن تجربــه را در اختیارمــان قــرارداد کــه دقت نظر 
بیشتری در تصمیم گیری ها و برنامه ریزی های خود داشته باشیم تا 
بتوانیم بر مبنای واقعیات موجود بهترین تصمیمات را اتخاذ نمائیم.
وی در ادامــه ســخنان خــود گفــت: بــا اینکــه مدیریت مصــرف برق و 
اصلاح الگوی مصرف امری ضروری و اجتناب ناپذیر است اما قطعا 
و به تنهایی ســبب موفقیت برای گذر از پیک بار آینده نخواهد شــد 
و بایســتی در تمامــی ارکان از تولیــد تــا مصــرف بــرق، اقــدام و عمــل 

موثر داشته باشیم.

وی برخی از اقدامات صورت گرفته برای گذر از پیک بار سال ۱۴۰۰ را 
برشمرد و گفت: راه اندازی مرکز کنترل و پایش مصرف برق ادارات 
در اســتانداری کرمان، مشــخص کردن تعرفه های مختلف در پیک 
با اســتفاده از نرم افزار مطالعات الگوی مصرف مشــترکین، برقراری 
ارتباط با مشترکین از طریق نرم افزارهای حوادث وGIS ، راه اندازی 
مرکز کنترل و پایش مصرف برق ادارات در استانداری، ایجاد کمپین 
تماس با مشترکین حساس جهت اطلاع رسانی خاموشی ها، بررسی 
نگــرش مشــترکین در زمینــه مدیریــت مصــرف بــرق و تولیــد محتوا، 
برگزاری جشنواره انرژی دانش اموزی با محوریت مدیریت مصرف و 
در راستای اشاعه فرهنگ سازی، ممیزی انرژی الکتریکی مشترکین 
کشــاورزی، برگزاری مانورهای جهادی جهت کشــف و شناســایی رمز 
ارزهای غیرمجاز، گوشه ای از اقدامات این شرکت برای خدمت رسانی 

به مشترکین عزیز حوزه عملیاتی این شرکت بوده است.


